

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

ESTADO DO PARANÁ

Fone: 46 3564-1672 - E-mail: camarasalgado@hotmail.com
Rua Rui Barbosa, 60 - CEP 85620-000 - Salgado Filho - Paraná - CNPJ 01.069.945/0001-22

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGADO FILHO-PR

PORTARIA Nº 007/2017

ALFREDO PEREIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara de Vereadores de Salgado Filho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora Carla Luciane Barcarol, ocupante de cargo de provimento efetivo de Agente Legislativo, Matrícula nº 790, para responder pelo Controle Internoda Câmara Municipal de Salgado Filho/PR.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Salgado Filho/PR, 26 de maio de 2017.

ALFREDO/DOS SANTOS PRESIDENTE